De Hankyn van Brustun pro 2 pokes cum 5 vagis thrummys precii £3 10s, 2 coverlitz 4s. Summa £3 14s cust' 11½d
 ↗ Et pro 3 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 4¼d
 ↗ Et pro dictis 2 coverlitz simplicibus pro quolibet 7½d Al' cust' 15d
 ↗ De Johanne Done pro 1 fardello cum 10 pannis et 4 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 11s 10½d
 ↗ De Tidmanno van Walden pro 3 balis cum 32½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 32s 6d
 ↗ De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 11½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 11s 6d

[686] In navi Johannis Gerardson 17° die Maii [17 May 1391]

↖ De eodem pro 1 fardello cum 2 pannis et 20 ulnis curtis sine grano Al' cust' 7s 9½d

[687] In navi Henrici Hatheler eodem die [17 May 1391]

↖ De Conrado van dre Lune pro 1½ pannis curtis sine grano Al' cust' 4s 1½d
 ↗ Et pro ½ centena lb. vasorum stanni. Precii 12s cust' 2d
 ↗ De Clais Malebek pro 2 pannis et 6 ulnis curtis sine grano Al' cust' 6s 2¼d
 De Tidmanno Bomslute pro ½ centena lb. vasorum stanni precii 12s, 6 dossenis cordcappes 8s. Summa 20s cust' 3d
 ↗ + [cross] marginated against this entry by the auditor L.

[688] In navi Bast Hughson eodem die [17 May 1391]

↖ De Johanne Watlyngton pro 2 balis [cum] 29 pannis et 3 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 33s 11½d
 ↗ De Roberto Marsk pro 1 bala cum 97 peciis kersey facientibus 32 pannos et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust' 37s 8¾d^a
 ↗ Corrected in L from 8½d.

[689] In navi Jacobi Beveland eodem die [17 May 1391]

↖ De Johanne Crane pro 1 barello cum 5 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 7d
 Et pro 9 paribus caligarum precii 10s, 1 pilche cuniculorum 8s, 12 lb. vasorum stanni 3s, 5 casiis parvis 2s 8d. Summa 23s 8d cust' 3¾d

[690] In navi Petri Megre eodem die [17 May 1391]

↖ De Thoma Abraham pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano ... Al' cust' 2s 9d
 Et pro 4 dossenis et 8 ulnis panni Wallie. Precii 35s cust' 5¼d

[691] In navi Philippi Scalidis 23° die Maii [23 May 1391]

De Thoma Abraham pro 1 rundelet cum 2½ dossenis forpicum precii 20d, 7 gymlettes 14d, 4 dossenis grates 12d, 6 markyng yryns 8d, 1 dossena serurarum 12d,

Auditor's marginated entries L: ↗ sarge ↗ w[orsted] ↗ q[uintalli cere] ↗ aa>-aa> Sum of the issues of the side of the membrane

6 casis pro spectacles 4d, 6 baslardis 20d, 6 hattes de bever debilibus 2s, 6 plu-
mis de ostriche 6d. Summa 10s cust' 1½d
De Cataneo Spinall pro 5 pokes zinziberis putridi ponderantibus 500 lb. Precii £12
..... cust' 3s

[692] In navi Johannis Mund eodem die [23 May 1391]

<^a> De Jacobo West pro 1 fardello cum 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d

[693] In navi Petri Frese eodem die [23 May 1391]

<^a> De eodem pro 8^a pannis ^bcurtis^b sine grano Al' cust' 22s
Et pro ½ centena lb. vasorum stanni. Precii 14s cust' 2¼d
^a ulnis follows, expunged L. ^{b-b} Written over erasure L. largi beneath, expunged L.

[694] In navi Conradi Bonynghows eodem die [23 May 1391]

<^a> De eodem pro 11½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 11s 6d
<^b> De Nicholao Acton pro 3 balis cum 300 peciis kersey facientibus 100 pannos
curtos sine grano Ind' cust' £5 16s 8d
<^b> De Thoma Hoke pro 2 balis cum 226 peciis kersey facientibus 75 pannos et 8
ulnas curta sine grano Ind' cust' £4 7s 10¾d
<^b> De Willelmo Brampton pro 1 bala cum 100 peciis kersey facientibus 33 pannos
et 8 ulnas curta sine grano Ind' cust' 38s 10¾d

[695] In navi Gys Johnson eodem die [23 May 1391]

<^a> De Roberto Harungey pro 2 balis et 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 11s 1d
<^b> Et pro 240 peciis ^acarsey^a facientibus 80 pannos curtos sine grano
..... Ind' cust' £4 13s 4d
<^a> De Clais Kake pro 18 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 2s ¾d
^{a-a} Interlined L.

[696] In navi Johannis Seyman eodem die [23 May 1391]

De Katerina Scravynce pro 1 barello cum 1½ centenis lb. vasorum stanni precii 47s
4d, 2 ollis stanni 2s 6d. Summa 49s 10d cust' 7½d
<^a> De Johanne Everard pro 3 ulnis panni largi sine grano Al' cust' 4¼d
Et pro 12 paribus caligarum. Precii 10s cust' 1½d

[697] In navi Willelmi Slenhope eodem die [23 May 1391]

<^a> De Frowino Stepyng pro 1 bala cum 10½ pannis curtis sine grano
..... Hans' cust' 10s 6d
<^a> De Willelmi Glaumvile pro 2 balis cum 34^a pannis et 6 ulnis curtis sine grano
..... Ind' cust' 39s 11½d
<^a> De Hugone Lonebynd pro 1 bala cum 6½ pannis curtis sine grano
..... Ind' cust' 7s 7d

| | | | |
|--|---------------------------|--|---------------------------|
| <i>Auditor's marginated entries L.</i> | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

<^a>De Mews Johnson et Johanne Oke pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano Al' cust' 17s 10½d
 Et pro 4 dossenis capparum precii 26s, 2 grossis poyntz 2s 8d^b. Summa 28s 8d.
 cust' 4½d
^a Corrected in L from 33. ^b Corrected in L from 7d.

[698] In navi Mews Alardson eodem die [23 May 1391]

De Bodwino Mays pro 2 barellis cum 6 centenis [et] 40 lb. vasorum stanni. Precii £8 5s cust' 2s ¾d

[699] In navi generali 24°^a die Maii [24 May 1391]

<^a>De Johanne Cosfeld pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano Hans' cust' 16s
 <^a>De Johanne Hogekyn pro 1 bala cum 5 pannis curtis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <^b>Et pro 80 peciis kersey facientibus 26 pannos et 16 ulnas curta sine grano Ind' cust' 31s 1½d
^b<^a>De Laurencio Syans pro 1 fardello cum 4 pannis et 15 ulnis curtis sine grano Al' cust' 12s 8¾d
 <^c>De Ricardo Brendwod pro 1 bala cum 1 panno et 6 ulnis curtis^c scarlet Ind' cust' 2s 11d
 <^d>Et pro 13 pannis et 20 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 16s 1¾d
^a Corrected in L from 23°. ^b + [cross] marginated against this entry by the auditor
 L. ^c sine grano follows, struck through L.

[700] In navi Johannis Lambson ^a27° die Maii^a [27 May 1391]

De Johanne Crane pro 1 pipa cum 1032 pellibus cuniculorum. Precii £4 12s cust' 14d
 De Petro van Lissne pro 1 pipa cum 850 pellibus cuniculorum. Precii £4 ^a6d^a cust' 12½d
^{a-a} Written over erasure L.

[701] In navi Petri Cambre eodem die [27 May 1391]

De Johanne Baussamme pro 5 doliiis cum 22 vagis cepi. Precii £17 11s 4d cust' 4s 4¾d

[702] In navi Henrici Rebe eodem die [27 May 1391]

<^a>De Hermanno Vynthorp pro 1 bala cum 21½ pannis curtis sine grano Hans' cust' 21s 6d
 <^a>De eodem pro 3 pannis curtis sine grano Hans' cust' 3s
 <^a>De Henrico Tuesson pro 4 balis cum 50 pannis curtis sine grano Hans' cust' 50s
 <^b>De Ricardo Radwell pro 1 bala cum 90 peciis kersey facientibus 30 pannos
 curtos sine grano Ind' cust' 35s

*Auditor's marginated entries L: <^b> sarge <^w> w[orsted] <^b> q[uintalli cere] <^{aa}>-<^{aa}> Sum of
 the issues of the side of the membrane*

| | |
|--|-------------------------------------|
| < ^a > De Henrico Smytman pro 2 balis cum 32 pannis curtis sine grano |Hans' cust' 32s |
| < ^a > De Ricardo Blumvile pro 1 bala cum 5 pannis curtis sine grano |Ind' cust' 5s 10d ^a |
| < ^b > Et pro 60 peciis kersey facientibus 20 pannos curtos sine grano |Ind' cust' 23s 4d |
| < ^a > De Bernardo Meclynghows pro 1 bala cum 14½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' 14s 6d |
| < ^a > De Bernardo van Lune pro 4 balis cum 68½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' £3 8s 6d |
| < ^b > Et pro 5 ulnis de scarlet |Hans' cust' 6d |
| < ^a > De Frowino Stepyng pro 4 balis cum 70½ pannis curtis sine grano |Hans' cust' £3 10s 6d |

^a One line of erasure follows L.

[703] In navi Willelmi Claysson eodem die [27 May 1391]

| | |
|--|-----------------------|
| < ^a > De Johanne Roger pro 1 corf cum 2 pannis et 14 ulnis curtis sine grano |Al' cust' 7s 1¼d |
| Et pro 33 ymaginibus de alabastro precii £6, 2 dossenis pellium vulpium 3s, 12 paribus caligarum 15s, 16 cornibus 5s. Summa £7 3s.....cust' 21½d | |

[704] In navi Simonis van dre Hill eodem die [27 May 1391]

| | |
|--|---------------------------|
| < ^a > De Dederik Synk pro 1 fardello cum 5 pannis et 9 ulnis curtis sine grano |Al' cust' 14s 9½d |
| < ^a > De Yssabella van der Ward pro 2 saccis cum 10 ulnis panni largi sine grano |Al' cust' 13¾d |
| Et pro 16 petris fili lane. Precii 48s |cust' 7¼d |
| < ^a > De Johanne Walfam pro 2 balis cum 1½ pannis curtis sine grano |Ind' cust' 21d |
| < ^b > Et pro 230 peciis kersey facientibus 76 pannos et 16 ulnas curta sine grano |Ind' cust' £4 9s 5½d |
| < ^a > De Man Soterd pro 1 sacco cum 1 panno et 18 ulnis curtis sine grano |Al' cust' 4s 9¾d |
| < ^a > De Bodwino van Lunen pro 1 bala cum 11 pannis et 6 ulnis curtis sine grano |Hans' cust' 11s 3d |
| Et pro 24 peciis sarge simplicis. Precii £6 6s..... |cust' 19d |
| < ^w > Et pro qualibet pecia 1½d..... |cust' 3s |